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Esipuhe

Olet siis kahlannut kaikki kahdeksan aiempaa Flac-sarjan teos-
ta lävitse, ja vastoin parempaa tietoasi toivot minun jossain vai-
heessa saavan aikaan kunnollista tekstiä? Kaheli. Ei mieleesi
missään vaiheessa tullut tehdä jotain järkevämpää?

Ehkä tuo ei ollut kovin nätisti sanottu. Toisaalta valehte-
lukin olisi ollut rumaa. Oli miten oli, minulla on sinulle sekä
hyviä että huonoja uutisia. Kerron ensin hyvät, jotta voit lopet-
taa lukemisen ja iloita. Jos olet utelias, niin uniesi menettämi-
nen ei ole minun syytäni. Tai siis on, mutta joskus keskeyttä-
minen on loppuun asti lukemista parempi idea.

Pidät kädessäsi yhdeksättä ja todennäköisesti viimeistä ni-
dettä Flac-sarjasta. Se oli se hyvä uutinen. Huono sen sijaan on,
että aloitin uuden sarjan.

Teuvo Virén
17.10.2022
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Caialilaiset:

Aimin Aiou, naisten miekkailumestari
Alund Gebran, lähettiläs, Benar Scutlen sisko
Anor Citlik, miekkailumestari
Benar Scutle, Throxxarin kapteeni, Alund Gebranin sisko
Brax Kjardar, Loia Kjardarin ja Voc Zalvon poika
Caial, caialilaisten kotimaailma
CAIAL-luokka, caialilaisten suurimmat sota-alukset
Cervor Glenne, miekkailija
Calver Mehz, kauppatieteilijä
Cenen Heew, Throxxarin lentäjä
Dinookki, esihistoriallinen peto
Derwen Calland, Jamleen omistaja, taiteilija
Deide Dekmelai, taideopiskelija
Eillen Oerne, Throxxarin viestittäjä
Erver Halac, elämäntapailija
Hazmal C'Vo, Turemin kaupunginjohtaja
Jamlee, huvialus
Jedd Grub, Caialin planeettaneuvoston puheenjohtaja
Jur Alwy, Caialin entinen planeettaneuvoston puheenjohtaja
Jyl Berle, Throxxarin strategi
Kadrac Annlew, taideopiskelija
Katkospastikki, mellakanhallintalaite
Kor Matja, kaupunki
Lah, alkoholijuoma
Linjei Firvill, planeettaneuvoston apulaispuheenjohtaja
Loia Kjardar, Voc Zalvon puoliso
Namac Jurlin, galleristi
Nara Fenn, Nic Verbinin sihteeri
Nic Verbin, planeettaneuvoston varapuheenjohtaja
Radda, luuvaisluokan taistelualus
Riza Bolmar, kommandoryhmän kapteeni
Zandurba, Zaalian yhteysalus
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Takurah Aalza, taideopiskelija
TAmacaD, tekoäly
Tano Gu, tarkastusasema 361:n vuorovastaava
Thelvel, Amacan ja Thelezin poika
Throxxar, Caialille paenneiden trahaldebuanilaisten alus
TThelezC, tekoäly
Turem, pääkaupunki
Vilci Kjardar, Loian Kjardarin ja Voc Zalvon tytär
Voc Zalvo, kommandokouluttajien johtaja
Zaalia, Throxxarin kopio
Zaalia, Amacan ja Thelezin tytär
Zplat, lintu Flacilla

Flacellaanit:
Calb-Jor Wesnu, Jorrelan lentäjä/apumekaanikko
Celmar Vacalai, laivaston komentaja
Cerne Helmen, lentäjä
Dricia Vacalai, diplomaatti
Eler, Erlelelin ja Rastvalin tytär, Thelezin sisko
Erleler, Thelezin ja Elerin äiti, Rastvalin puoliso
Flac, flacellaanien alkukoti
Fiuvreli, ruohonsyöjä
Fuig, märehtijä, kotieläin
Gerjorn Niz, lentäjä
Hawa, Marna Laceen hävittäjä
Hilstraz, syvänmeren saalistaja
Kerdel, pääkaupunki
Kire Vacalai, Gedel Dresin ja Dricia Vacalain tytär
Jorrela, kaukokartoitusalus
Jwyceroggh Pjo, flacellaanien taistelualus
Lerf, petoeläin
Marna Lacee, lentäjä
Olly Gadna, Jorrelan mekaanikko/apulentäjä
Pohjoinen / Vaihtuvan nimen valtakunta, muinaisvaltio
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Rastval, Trah-Al-De-Buanin sotavoimien päällikkö
Ridea Vacalai-Dres, Drician tyttären Kiren tytär
Ruatzci, lemmikkieläin
Taddla Mdhir, Rastvalin taktikko
Tarifti, puulaji
Trah-Al-De-Buan, muinaisvaltio
Trakkar, ratsu
Tsera Pegweis, monialayritys
Thelez Vacalai, Erlelelin ja Rastvalin poika, Elerin veli
Throxxar, trahaldebuanilaisten ainut alus
Thurak Lumimaha, Pohjoisen valtakunnan hallitsija
Ugyhil, Pohjoisen valtakunnan markiisi
Utle Qarhag, Flacin neuvoston johtaja
Valitut, erityisryhmä ensimmäisen taantuman aikana
Varcoy, entinen avaruuslaivaston komentoalus
Verex, Flacilta paenneen Throxxarin kapteeni
Ziv Op, Celmarin neuvonantaja

Clutheriinit:
Aedom Grenet, maanalaisclutheriinien johtaja, kyvykäs
CluthB, toinen clutheriinien kotiplaneetoista
Gedel Dres, Hudlan Dresin lapsi, Dricia Vacalain puoliso
Hudlan Dres, Krotwan kapteeni
Naim Bleward, tutkijapsykologi
Priur, ennustaja
Uulma Joree, luolientutkija, maanalaisclutheriini

Muut / muuta:
Alee, irridiaani
Analyyttilaukaisin, johonkin ärsykkeeseen reagoiva laite
Balvakit, avaruusrotu
Bardungenlisko, girdopleenikauden lentolisko
Baxzukuori, materiaalin hävityskeino
Darbit, flacellaanien liittolaisrotu
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Dinookit, esihistoriallisia liskoja
Duhr-D’Alazc, Surmantuoja, tikari
Duhr-D’Ctazar, Raadontuoja, tikari
Duhr-D’Duncc, Kuolontuoja, tikari
Durh-D’Cula, Ruumiinluoja, miekka
Durh-D’Drazak, Kalmonluoja, miekka
Durh-D’Hazmar, Vainajanluoja, miekka
Eáia, luuvainen
Elvaanit, flacellaanien liittolaisrotu
Galaniini, erittäin kova läpinäkyvä materiaali
Gryghwirn, tuhoutunut balvakien planeetta
Irridiaanit, toisesta galaksista peräisin oleva rotu
Luuvaiset, tahtoenergiarotu
Materiamuunnin, muuntaa materiaa toiseksi
Muinaiset, vihamielinen avaruusrotu
Partikkelipilvi, havaitsimet pimentävä este
Uulma Joree, luolientutkija, maanalaisclutheriini
Xarder Caulir, uusioluuvainen
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1

Heiltä kestäisi saapua määränpäähänsä vielä kaksi päivää. The-
lez tarkasti kolmannen kerran heidän sijaintinsa ja sai samat tu-
lokset kuin edellisilläkin yrityksillä.

─Miksi lasket käsin, kun voisit hoitaa asian huomattavas-
ti nopeamminkin?
─ Saadakseni viihdykettä, hanizplatiseni. Tekoälymuodossa tä-
hän olisi kulunut mikrosekunti tai pari. Nyt sain menemään vä-
hän enemmän aikaa.
─ Ähelsit tuon kanssa jo mennessämme Ridean kanssa syö-
mään, Amaca huomautti miehelleen.
─ Entä sitten? Olet itse monta kertaa sanonut, että on parempi
tehdä kerralla kunnon työtä kuin korjailla onnetonta räpellystä
jatkuvasti jälkikäteen.
─Milloin minä tuollaista olen suustani päästänyt?
─ Esimerkiksi silloin, kun olit Valittu, ja olimme eväsretkellä.
─ Puhutko nyt kenties siitä niin sanotusta lautasesta, josta tar-
josit sitä lihasopaksi kutsumaasi sörsseliä?
─ Se oli hyvä astia. Tein sen ihan omin käsin.
─ Siltä se näyttikin. Jos et mitään muita ominaisuuksia, kuten
älyä, isältäsi perinyt, niin ainakin sait häneltä kelvottomat kä-
dentaidot.
─ Hetkinen? Se solvaamasi lautanen piti keittoa.
─Muhennosta.
─ Keittoa!
─ Jos keitossa ei ole vettä, se on muhennosta, kultaseni, Amaca
hymyili säälivästi.
─ Siinä oli vettä, kun tein sitä. Paljon.
─ Sitten keitit sitä liian kauan. Vesi höyrystyy, tiedäthän?
─ Pah.
─ Jos hän pilasi keiton, niin mitä sille tapahtui?
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─ Thel katsoi sitä, nuuskaisi pari kertaa ja totesi, että ehkä mei-
dän on syytä syödä jotain muuta, Rid, Amaca selitti välittämät-
tä tuon taivaallista miehensä silmien pyörittelystä.
─ Veimme hänen kulinaristisen kauhunsa vähän syvemmälle
metsään ja lapioimme töhnän parin suurehkon kiven väliin. Se
saattoi olla virhe näin tarkemmin ajatellen. Kävimme nimittäin
seuraavana päivänä hakemassa retkipaikallemme unohtuneen
liinan ja näimme harvinaisen huonossa kunnossa olevan lerfin.
Se oksensi ja paskoi yhtä aikaa ja näytti melkoisen kärsivältä.
─ Tuskin se kovin suuri ihme oli, Ridea hymähti.
─ Olen minäkin muutaman kerran syönyt jotain, joka olisi pitä-
nyt jättää väliin.
─ Thel seurasi otuksen jälkiä aiemmin mainitsemieni kahden
kiven väliin, mikä ei sivumennen sanoen ollut mikään järin
suuri suoritus. Minäkin olisin kyennyt siihen silmät sidottuina
pelkän löyhkän perusteella. Maastosta löytyi suunnilleen san-
gollisen verran puoliksi sulaneita todisteita kyseisen elukan ai-
emmin nauttimasta ruuasta sen peräpään tuotteiden seasta.
─ Se typerä lihansyöjä oli popsinut pois heittämänne keiton?
Mahtoi olla pahaa. Jos kerran lerfien mahat kestävät raatojen-
kin ahmimisen, niin ei luulisi niiden ripuloivan ja lennättävän
laattoja Thelin kokkailujen tuloksesta.
─ Kerro vain, mielesi tekee kuitenkin, keskustelun aiheeseen
ilmiselvästi kyllästynyt Thelez tuhahti vaimolleen. Tämä vä-
läytti leveän hymyn ja taputti lohduttavasti miestään olalle.
─ Huomasin keiton syövyttäneen kattilaa kotiin päästyämme,
Amaca hämmästytti Ridean ennen kuin ratkesi nauruun.
─ Liikaa mausteita. Kehnoa valurautaa, Thelez kohautti hartei-
taan ja kuunteli hetken seurassaan olevien hohotusta ennen
kuin nosti kädet korvilleen.
─ Entä se lautanen? Ridea kailotti sen verran lujaa, ettei Thelin
ideasta ollut tälle sanottavaa hyötyä.
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─ Tuo neropatti kaatoi yhdellä armeijan partioreissuista ensim-
mäisen vastaan tulleen puun saadakseen lautasaineen. Valitet-
tavasti hän ei katsonut sen olevan tarifti.
─ Ja hän päätti tarjota siitä tehdystä astiasta keittoa? Ridea kat-
soi Thelezia kuin hullua.
─ Jep. Paitsi että kyseinen lautanen oli jo alun perin vähän sin-
ne päin, niin kastumisen jälkeen se muistutti lähinnä turvonnut-
ta pullataikinaa.
─ Siinä pysyi keitto.
─ Kyllä, kultaseni, mutta ei kovin paljoa, Amaca yritti kovasti
olla nauramatta.
─ Joka tapauksessa, kun näimme mitä kattilalle oli tapahtunut,
päätimme polttaa lautasenkin. Thelezin äidin uunissa. Kita um-
peen!
─Miksi? mies hohotti vahingoniloisena.
─ Unohdit tariftin toisen vähemmän hyvän ominaisuuden eli
karmean käryn.
─ Ei se silti tuollaisen räkätyksen arvoinen virhe ollut.
─ Ehkä ei, mutta muistan vieläkin äitini ilmeen hänen palates-
saan kasvimaalta hakemasta salaattiaineksia.
─ Pari tuntia tuulettamista riitti pahimman katkun karkottami-
seen, Amaca muisteli, tallusti miehensä viereen ja moiskautti
tämän poskeen pusun.
─Mistä hyvästä tuo tuli?
─ Siitä, että otit syyn niskoillesi.
─ Hän teki mitä?
─ Uhrautui puolestani, Rid. Sai ties kuinka pitkään kuunnella
äitinsä motkotusta uuniin soveltuvista aineksista.
─ Tuon olisit voinut jättää sanomatta.
─ Miksi? Se oli se viimeinen tikki, jonka takia totesin rakastu-
neeni sinuun.
─ Ei sinun silti olisi tarvinnut kertoa yhdestä elämäni häpeälli-
simmästä teosta Ridille. Se, että minulla oli tilapäinen mielen-
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häiriö, ei tarkoita, että inhottava herrasmiestauti olisi tarttunut
minuun pysyvästi.

Vihaista teeskentelevän ja ruokalaan matkalla olevan The-
lezin marssittua komentosillalta Amaca päätti kokeilla miehen-
sä esimerkkiä ja laskea heidän määränpäähänsä kuluva aika kä-
sin. Työ osoittautui paljon vaikeammaksi kuin hän oli muista-
nut. Eipä silti, ei kukaan tehnyt sitä manuaalisesti, jos vaihtoeh-
toja oli olemassa.

Vähän kauempaa kuuluva ääni sai naisen katsomaan sivul-
leen. Puhinasta päätellen Rideakin oli päättänyt huvitella van-
haan malliin. Amaca katseli hetken tytön aherrusta ennen kuin
palasi omien laskelmiensa pariin.

Erinäinen ärräpää myöhemmin Amaca tarkasti tuloksensa
Zaalian keskustietoimelta ja totesi lukujen täsmäävän kohtalai-
sen hyvin.
─ Tyydyit pienempään desimaalimäärään? naisen huomaamat-
ta hänen taakseen tullut Ridea totesi vilkaistuaan tämän olan yli
näyttöä.
─ En jaksanut laskea kuin seitsemällä. Mielestäni se riittää las-
kuni todistamiseen oikeaksi.
─ Siihen kyllä, muttei aluksen viemiseen oikeaan paikkaan täl-
tä etäisyydeltä.
─ Kohtalaisen lähelle, Amaca kohautti olkapäitään.
─ Enkä tyytyisi likiarvoon, jos kyseessä olisi tositilanne.
─ Puolen tunnin kuluttua on miekkailuharjoituksenne aika, Ri-
amthe muistutti kaksikkoa treenaamisen tärkeydestä.

Vartti kamppailu-urheilua varten sisustetulle salille siirty-
misen jälkeen Ridea puuskutti ankarasti, pyyhkäisi taka-aske-
leen ottaessaan hikeä otsaltaan ja suunnitteli seuraavaa hyök-
käystään. Amacan käyttämät jalkineet toivat tälle parikymmen-
tä senttiä lisää pituutta. Suurempi ongelma hänen kannaltaan
oli vastustajan jatkokäsillä hankkima lisäulottuvuus.

Tehdessään näennäisesti järjettömän ryntäyksen eteenpäin
Ridea pysähtyi juuri ennen Amacan aivan liian voimakasta si-
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vallusta, antoi miekan terän viuhahtaa edestään ja jatkoi sitten
hyökkäystään. Sivuaskel ja pieni liike vapaalla kädellä ohjasi
vastustajan potkun hänen ohitseen, ja Ridealla oli helppo työ
saada osuma puolustuskyvyttömän Amacan kylkeen.

─ Se oli loistava hyökkäys, Caialin äiti kehui Rideaa.
─ En hyötynyt mitään suuremmasta ulottuvuudestani.
─ Miksi laitoit niin järjettömästi voimaa siihen vaakatason hui-
taisuusi?
─ Koska sillä tavoin monet vahvat miehet ja naiset taistelevat.
He haluavat ratkaista kamppailun nopeasti ja uskovat vastusta-
jan katkaisun olevan hyvä keino siihen. Ja onhan se. Jos onnis-
tuu.
─ Entä väsyttäminen? Huomattavasti suuremman lihasmassan
pidempiaikainen liikuttelu vaatii kestävyyttä.
─ Se on yksi tapa, Amaca hymyili.
─ Sinun pitää kuitenkin muistaa, että vastustajasi saattaa tees-
kennellä puolikuollutta. Turnauksessa on myös rajallisesti ai-
kaa tehdä jotain.
─Miten voittaja ratkaistaan?
─ Et lukenut sääntöjä? Tässä nimenomaisessa kilpailussa ottelu
keskeytetään kehän pienentämisen ajaksi. Ellei sekään auta, ot-
telualuetta kutistetaan minuutin välein, ja ensimmäinen naarmu
ratkaisee.
─ Toisin sanoen selvästi isompi vastustaja hyötyy?
─ Kyllä. Et pääse enää niin helposti hänen iskujensa ulottuvil-
ta. Toisaalta et tarvitse kovin paljoa tilaa, jos pysyttelet juuri ja
juuri hänen ulottuvuutensa ulkopuolella. Se saattaa myös hou-
kutella hänet harkitsemattomiin hyökkäysyrityksiin. Mistä tuli-
kin mieleeni, että jotkut vastustajat ovat helposti huijattavissa
niihin.
─ Aukomalla heille päätä?
─ Se auttaa monesti, Amaca myönsi.
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─ Joillekin pitää tarjota mahdollisuutta voittaa esimerkiksi jät-
tämällä tahallaan väistön aina normaalia myöhemmäksi tai te-
kemällä jatkuvasti saman näennäisen virheen.
─ Jättämällä aukon suojaukseen?
─ Joko niin tai tekemällä aina samoin. Sanotaan että isket aina
viidesti hyökkäyksessäsi ja peräännyt sitten kolme askelta, Py-
sähdyttyäsi lasket joka kerta miekkasi saadaksesi lepoa. Mikäli
vastustajasi on tarkkana, hän näkee tilaisuutensa tulleen ja yrit-
tää lopettaa taistelun hyökkäämällä juuri kun miekkasi on saa-
vuttamassa alimman asentonsa.
─ Ei kun se on siellä?
─ Se ei maksimoi hänen etuaan. Ero on pieni, mutta jos miekka
on jo alhaalla, sen tuominen ylös vaatii vähemmän aikaa kuin
vielä matkalla olevan miekan pysäyttäminen ja nostaminen.
─ Ymmärrän. Tilanne on sama kuin jos minun pitäisi perääntyä
joko paikaltani tai silloin kun olen vielä itse hyökkäämässä.
─ Monista pikku hyödyistä muodostuu valtava etu. Mutta en-
nen kuin innostut liikaa niin muista, etteivät kaikki vastustajasi
ole tyhmiä. Joudut itse varomaan heidän ansojaan.
─ Tiedän. Mitä säännöissä sanottiin jalkojen ja käsien käytös-
tä?
─ Esineiden heittelyä ja sylkemistä lukuun ottamatta kaikki on
sallittu. Toisin sanoen saat potkia ja lyödä mielin määrin, jos-
kin vihollisesi lasketaan voitetuksi vasta kun saat aiheutettuasi
hänelle riittävän määrän haavoja. Tai sen yhden, jos taistelu ve-
nyy tai iskusi on tappava.
─ Entä jos jompikumpi johtaa jatkoajalle siirryttäessä?
─ Normaalisti jatkoaikaa ei siinä tilanteessa tule. Joissain tur-
nauksissa piste-eroa pitää olla minimissään etukäteen annettu
määrä ottelun lopettamiseksi varsinaisena taisteluaikana. Niissä
pistetilanne säilyy ennallaan. Häviöllä olijan on pakko hyökätä,
tai muuten hän häviää pisteillä.
─ Ok. Harjoitellaanko pienenevällä alueella? En tiedä, onko se
tarpeellista, mutta ei siitä liene haittaakaan.
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─ Ei varmasti. Minusta olisi typerää olla testaamatta minialu-
een taistelua. Riamthe?
─ Niin? supertekoäly huokaisi raskaasti ja erittäin kuuluvasti.
─ Lienenkö sanonut sinulle, Amaca, että saat tiedustella asioita
ilman tuota tunnustelukysymystä?
─ Saattaa olla. En muista. Biologisen muodon etuja tai haittoja.
Ymmärräthän?
─ En. Haluatko kenties minun holottavan teille kyseiseen kil-
pailuun liittyvän asteittaisin taistelualueen pienentymisen?
─ Kyllä. Kiitos.
─ Tuo millä olette harjoitelleet, on siis normaali alue. Tämä,
Riamthe loi isomman ympyrän sisälle pienemmän, on kooltaan
seuraava. Nämä ovat kaksi muuta.

Ridea tarkasteli valokehiä ja arvioi etäisyyksiä. Kuin luki-
en hänen ajatuksensa Riamthe lisäsi mitat tekeleeseensä. Ridea
marssi ympyröiden yhteiseen keskustaan ja käveli takaperin
toiseksi suurimman kehän reunalle. Käytyään lävitse loputkin
vaihtoehdot tyttö jäi seisomaan pienimpään ympyrään.
─ Aika ahdasta.
─ Kolme askelta alkuasemasta taakse ja olet hävinnyt. Tuollai-
sella välimatkalla ei voi tehdä muuta kuin taistella tai luovut-
taa.
─ Ei siinä kyllä levätä, Ridea hymähti, asettui toiselle aloitus-
paikan merkkeinä olevista viivoista ja nykäisi miekkansa huot-
rasta.
─ Suurin kehä? Aina minuutin jälkeen kutistus. Riamthe. Pois-
ta muut.

Alati pienenevään taistelualueeseen sopeutuminen osoit-
tautui paljon Ridean olettamaa hankalammaksi. Ison kehän le-
potauot vähentyivät, ja jo toiseksi pienimmässä ympyrässä niitä
ei juuri ollut. Minikokoisin alue tarkoitti, niin kuin Amaca oli
sanonut, jatkuvaa liikettä.

Viiden minuutin miekanheiluttelun jälkeen raskaasti hen-
gittävä Ridea pursusi vuolaasti hikeä. Väsyneet jalat eivät jak-
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saneet liikuttaa häntä yhtä nopeasti kuin aiemmin, ja kaksikon
välinen taistelu muuttui lähes kokonaan torjunnoiksi ja iskuik-
si.

─Miltä tuntui?
─ Hirveältä, tyttö ilmaisi rehellisen mielipiteensä.
─ Toisaalta nyt minulla on jonkinlainen käsitys siitä, mitä saat-
taa tulla eteen.
─ Suosittelen sinua harjoittelemaan lisää pienalueilla. Sinulle
muuten sattui muutama virhe, Amaca huomautti.
─ Ai? Pisteethän olivat kohtalaisen tasan?
─ Unohdit toisen kätesi ja molemmat jalkasi, neiti pieni. Jätin
pari kertaa tahallani aukon puolustukseeni, ja jos olisit potkais-
sut, olisin vähintään horjahtanut.
─ Auts.
─ Sopivasti ajoitettu isku tai potku voi ratkaista voittajan. Vä-
hintäänkin osa vastustajasi huomiosta siirtyy miekkakädestäsi
muualle, ja se taas helpottaa urakkaasi. Uudestaan? Tällä kertaa
muista loput raajasi.

Jos edellinen ottelu oli ollut viuhuvia miekkoja, tällä ker-
taa molemmat osapuolet jakoivat Amacan toiveen mukaan aina
tilaisuuden tullen iskuja kyynärpäillä ja nyrkeillä sekä erilaisia
potkuja ja pyyhkäisyjä.

─ Hemmetti! maassa selällään makaava Ridea kirosi tunti-
essaan miekankärjen rinnallaan.
─ Tuo tuplapyyhkäisy oli ovela veto. Hyppäsin ensimmäisen
koipesi yli, ja ennen kuin tulin maahan, potkaisit minut takaja-
lallasi nurin.
─ Itse asiassa en kuvitellut sinun ehtivän väistää sitä ensim-
mäistä, Amaca hörähti ja ojensi kätensä auttaakseen vastusta-
jansa ylös.
─ Toinen oli pelkkä varmistus. Onnekas sellainen. Ohipotku
olisi tarkoittanut sinulle helppoa voittoa.



Kaikki tietävät, mitä tapahtui kauan sitten kaukaisessa
galaksissa. Harva kuitenkin tietää, mitä vielä kauempa-
na tapahtui, lähempänä nykyaikaa.

Uudistunut Jamlee oli yhä miehistöineen jumissa
keskellä ei mitään. Fyysiseen olomuotoon palanneiden
Amaca ja Thelez Vacalain ja Ridea Vacalai-Dresin sekä
supertekoäly Riamthen saapuminen paikalle kaikista
rekistereistä puuttuvalla Zaalialla sai Derwen Callandin
ja muut nikottelemaan. Varsinaisen yllätyksen tuotti-
vat kuitenkin vähän myöhemmin seurueiden luokse il-
mestynyt irridiaani Alee ja tämän symbiootti, cluthe-
riinien kautta aikain paras ennustaja Priur mukanaan
CluthB:llä tuhansia vuosia syvällä kallioluolissa jumissa
olleiden maanalaisclutheriinien johtaja Aedom Gre-
net

Thelez, Amaca ja Ridea haluavat käydä Caialilla,
jonka pitkäaikainen eristys on päättymässä. Ensim-
mäiset vieraat, Flacin neuvoston uusvanha puheenjoh-
taja Utle Qarhag, Flacin laivaston komentaja Celmar
Vacalai, tämän sisko, flacellaanien ensimmäinen diplo-
maatti Dricia Vacalai, Celmarin neuvonantaja Ziv Op ja
legendaarinen hävittäjälentäjä Marna Lacee ovat jo lä-
hestymässä sirpaleryhmän planeettaa.


